CLASSICS.

G. H. ROBINSON, M.A., TORONTO, EDITOR.

BRADLEY'S ARNOLD.

EXERCISE 18.

BY A. M.

EXERCISE 17.

1. Nunquam eum aspexi quin ut vexatae afflictæque patriæ subveniret obsecrarem; sed vere et ne preces meas nunquam sit auditurus.
2. Facere non possum quin eos reprehendam qui infensissimus hostibus vitas, immunitates, jura, ac fortunas permittere volebat.
3. Nemo est quin te peccasse credat, et vereor ne nullo modo fieri possit ut omnes homines in errore mecum consenserint.
4. Per me stetisse dictitat, cives mei quominus optimi cujusque causæ se adjungerent.
5. Milites retineri non poterant quin in medianam multitudinem tela conjicerent.
6. Nihil se prætermisserum pollicetur quin filio tuo persaudeat ne ex urbe rus avolet.
7. Minimum absuit quin omnes interficeremur hostium alii telis confossi alii vel fam: vel morbo absumpti.
8. Negat quidquam sibi unquam obstitisse quominus civium libertatem atque jura defendaret.
9. Quæ tandem res tibi obstituit quominus et fidem præstares et mihi id quod te facturum esse spoponderas eum exercitu subvenires?
10. Non jam igitur recusabo quominus rex fieri cupias; sed id quod optas ut consequi possis vereor.
11. Quid causæ est quin ad eos locos senex redire velit quos puer reliquit invitus.
12. Adeo Cæsar's victoram pertimuit ut vix retineri possit quin mortem sibi conciseret.
13. Facere se non posse respondit quin terra marique bellum gereret.
14. Mihi inquit nuntiatum est ducum telo percussum esse qui vereor ne mortiferum vulnus acciperit.
15. Nec vereri se, respondit, ut ad Italiam pervenire tibi possemus illud esse periculum ne nunquam inde reddituri essemus?

EXERCISE 16 B.

1. Tum eos qui adstabant oravit atque obsecravit ne eis parerent qui et socios suos et se ipsos ne levissimum caperent ipsi dam-

num vellent preodem. 2. Effecit tandem ut Hispanis persauderet nullo modo fieri posset ut ex urbe undique ab hostibus obessa incolumes excederent. 3. Negat se unquam abs te petisse ut nocentibus ignosceres aut innocentes condemnares. 4. Non committam inquit ut regem quam meum post tam gravem casum ultimus salutem. 5. Judicibus tandem persausum est extra culpam esse fratrem meum; sed nullo modo iis persauderi potuit ut sententiis eum suis absolverent; adeo multitudinem pertimescebant. 6. Absenti mihi nuntiatum est captam esse urbem; restat ut iisdem eam artibus quibus amisi recipiam. 7. Regem illum tantum abest ut laudem et admirer ut mihi non suis modo civibus sed toti hominum generi nocuisse videatur (or Regem illum adeo non laudo . . . etc.) 8. Tantum abest ut omnia dixerim, ut totum diem possim dicendo consumere; sed nolo esse longus. 9. Nunquam antea mihi accidit ut amici absensis oliviscerer; quæ res magno mihi hodie est solatio.